autūno racemos vindemie b Mō est botr⁹ ad comedendum p̄coq̄s fucus desiderat uit aia mea. Periit sanct⁹ de fra: et rect⁹ i hoib⁹ nō ē. f Om̄s i sanguine insidiatur: vir frēz suū ad mortē venatur. Malū manuū suaꝝ di cūt bonū. Princeps postulat: et iudex i reddēdo ē. Et magn⁹ locut⁹ ē desiderium aie sue: et turbauerūt eam. Qui optim⁹ i eis ē q̄si pali urus: et q̄ rect⁹ q̄si spina de sepe Bies speculatōis tue visitatio tua venit. Nunc crit vastitas eorū. Molite credere amico et nolite confidere i duce. Ab ea q̄ dor mit i sinu tuo custodi claustra oris tui q̄r fili⁹ ptumeliam facit patri: et filia p̄surget aduersus matrē suam: nurus aduersus socrū suaꝝ et inimici homis domestici eius. Ego aut̄ ad dominuz aspiciam: expectabo deum saluatorē meū. Audiet me deus meus. Ne leteris ini mica mea sup me q̄r cecidi Consurgam. Cum sedero i tenebris: dñs lux mea est: Iram dñi portabo: q̄niam peccavi ei donec cām meā iudicet: et faciat iudiciū me

g Malū manuū suaꝝ di cūt bonū. q̄r qualis vniuersit̄ ē talis sibi finis videt h Princeps postulat. leuari extorsio nem a subditis.

i Et index in redēdo est. i. sub rege p̄stenti student p̄ in iusticias ad satissaci endū regi: ideo subdit. k Et magn⁹ lo. est desi. aie sue. i. rex suis ministri ex primit suā voluntatem. l Et turbaverūt eaz. i. ministri dure tractauerūt gē tem subditā p̄ in iusticiam. m Qui optimus in eis est. i. minus malus.

n Quasi palitrus i. herba pungitua. o Et q̄ rect⁹ i. cōpatōne ad nequiores. Quasi spi na de sepe. p̄hngēs anjās pp̄lm iuste. q̄ Dies specu. me. i. captiuitat̄ tne a p̄phetis p̄use et p̄nu ciate. r Molite cre. amico. i. p̄senduprophe te. p̄mittēti vob̄ securitatē. q̄si sit vere amicus. s Et noli. p̄f. in du. i. rege credētes q̄ possit vos ab aduersariis liberare.

t Et ea q̄ dor. r̄c. i. ab vrore. p̄pria. q. d. tanta iūtēt vobis miseria q̄ null⁹ poterit fidere de alia persona q̄tūmūq̄ si bi sit plūcta. u Ego aut̄ ad dñm aspiciā. ponēdo in eo totā meā fiduciā. verbū est. p̄phete. p̄ se et suis silib⁹ i futur⁹ tribulatōnib⁹. v Ne leter. Post pp̄lī i cōpatōne hic vltimo. p̄pheta redit ad eī p̄solatōez: p̄ denunciādo captiuitat̄ terminatōez. scđo post terminū dei p̄solatōnem: ibi. Pasce pp̄lm. Circa primū dicit. x Ne leteris inimica mea. i. tu babylon ne leteris de captiuitate iuda. Quia ce cidi in manib⁹ tuis. y Consurgā. q̄ cyru liberādo h̄ em nō p̄t intelligi de captiuitate dece tribuū q̄ nō redijt.

z Cum sedero in tenebris. i. postq̄s fuerō in tribulatione captiuitatis. a Dñs lux mea ē. afferēs mibi leticiam. b Iram dñi. i. penā ab eo iſtictaz mihi. c Portabo patienter. d Nonc cām meā iudicet. p̄tra babylonem licet em̄. regnū iuda fuerit punitum iuste ex gte diuine iu-